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 Ruokolahden nuorisopalveluissa on v. 2025 kaksi työntekijää: vastaava 

nuoriso-ohjaaja sekä koulunuorisotyöntekijä. Koulunuorisotyöntekijän 
työsuhde on määräaikainen ja se päättyy 31.12.2025. Lisäksi Imatralta 
hankitaan ostopalveluna 1 htv jakautuen nuorisotilatoimintaan ja Walkers-
autotoimintaan. Tämä sopimus jatkuu 31.08.2026 saakka ja sopimukseen 
liittyy optio sopimuskauden jatkamisesta 01.09.2026 – 31.08.2027. 

 
 Nuorisopalveluiden toiminta nykyisellään edellyttää Imatran ostopalvelua 

sekä vähintään kahden oman työntekijän kokoaikaista työpanosta. Vuonna 
2025 nuorisopalveluiden 2 htv jakaantuu seuraavasti: 

  
o Vastaava nuoriso-ohjaaja: 66,2 % etsivä nuorisotyö, 20 % 

erityisnuorisotyö ja 13,8 % vastaava nuoriso-ohjaaja. 
 

o Koulunuorisotyöntekijä: 86,2 % koulunuorisotyö ja 13,8 % etsivä 
nuorisotyö. 

 
(Nuorisopalveluissa on vuosina 2026 ja 2027 lisäksi mahdollisesti 
oppisopimuksella henkilö n. 26 viikkotyöajalla.) 

 
 Nuorisopalvelut täyttölupaa toistaiseksi voimassa olevaan nuoriso-ohjaajan 

työsuhteeseen. Tehtävä tulisi täytettäväksi mahdollisimman pian vuoden 
2026 alussa. Tehtävä olisi aluksi koulunuorisotyöpainotteista 
koulunuorisotyön hankkeen loppuun asti, jonka jälkeen tehtävänkuva 
laajenisi monipuolisemmaksi mahdollistaen monipuolisemmat toiminnot. 
Ruokolahden kunnan rekrytointiohjeen (KH 7.6.2021 § 180) mukaisesti 
toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin täyttöluvan myöntää 
kunnanhallitus. 

 
 Koulunuorisotyölle sekä muulle yhteisölliselle nuorisotyölle on 

Ruokolahden kunnan alueella suuri tarve. Koulunuorisotyöhön on saatu 
aiemmin hankerahoitusta, jota on käytettävissä arviolta 31.3.2026 asti. 
Koulunuorisotyön hanketta on kuitenkin toteutettava 30.6.2026 asti. Tällä 
hetkellä vastaavaa hankerahoitusta ei ole saatavilla, mutta se ei poista 
tehtävän suurta tarvetta. Tulevaisuudessa koulunuorisotyön 
hankerahoitusta on mahdollista hakea kevään 2026 aikana. Nuoriso-
ohjaajan sekä sen myötä nuorisotyön vakiintuneet toiminnat eivät saisi olla 
riippuvaisia ulkopuolisesta rahoituksesta, vaan kunnan pitäisi turvata 
nuorisotyön tulevaisuus kunnassa omarahoituksella. 

 
 Toistaiseksi voimassa olevan kokoaikaisen nuoriso-ohjaajan työtehtäviin 

kuuluisi jatkossa 
- koululla tehtävä nuorisotyö 
- yhteisöllinen nuorisotyö, kuten nuortenillat 
- retkitoiminta ja nuorten tapahtumat 
- muut mahdolliset tehtävät nuorisopalveluissa 
 



 Vakinaistamalla paikan saisimme paikalliseen nuorisotyöhön kaivattua 
turvallisuutta, jatkuvuutta ja selkeyttä. Ilman tämän nuoriso-ohjaajan 
työpanosta, joutuisimme karsimaan nykyisistä toiminnoista merkittävän 
osan. 

 
 Tehtäväkohtainen peruspalkka aluksi 2VAP60B1 2466,30€, tehtävien 

mahdollisesti laajentuessa 2VAP60C1 2517,55€. Palkkakustannuksiin 
haetaan hankerahoitusta aina mahdollisuuksien mukaan. Nuorisopalvelut 
on hakenut nuorisotyön kehityshankkeeseen rahoitusta, jolla saataisiin 
kuntaan vertaisohjaajatoimintaa. Hankkeen myötä saataisiin toivottavasti 
katettua osa nuoriso-ohjaajan palkkakustannuksista. Vuoden 2026 
keväällä avautuu myös koulunuorisotyön hankerahoitushaku. 

 
Esittelijä Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Puustjärvi Aleksi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle täyttölupaa nuoriso-

ohjaajan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen vuodesta 2026 
alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Vastaava nuoriso-ohjaaja Olli Näreaho esitteli lautakunnalle 
nuorisopalveluja klo 17.51-19.07. 
 
Jouni Valkonen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 19.21. 

 


